HEROICO Y BENEMERITO CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS
ESTACION LOCAL SAN PEDRO SULA
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HONDURAS

Empresa Certificada o Capacitada

CERTIFICACIONES Y CAPACITACIONES DIPRESEIN

MES DE MARZO 2024

Descripcion de la Certificacién o

Capacitacion

Numero de Factura

Tarifa Cobrada

Total Recaudado en el mes

1 CENTROQUIMICO HONDURAS S.A DE C.V CONSTANCIA 002-001-01-00003450 400.00 400.00
2 ANDURO MANUFACTURING S.A DE C.V CERTIFICACION 002-001-01-00003451 23,494.00 23,894.00
3 ALEX BENJAMIN BONEL CONSTANCIA 002-001-01-00003452 200.00 24,094.00
4 JOSUE ANTOMIO BOGRAS CERTIFICACION 002-001-01-00003453 14,956.86 39,050.86
5 EMPIRE OF HONDURAS CERTIFICACION Y CAPACITACION 002-001-01-00003454 74,471.00 113,521.86
6 ECONORED DE HONDURAS S.A CERTIFICACION Y CAPACITACION 002-001-01-00003455 53,574.00 167,095.86
7 SMG COMERCIAL CAPACITACION 002-001-01-00003456 14,000.00 181,095.86
8 INDUSTRIAS SANTA FE S. DER.L CERTIFICACION 002-001-01-00003457 300.00 181,395.86
9 INMOBILIARIA HLA ( HOTEL LOS ANDES) CERTIFICACION 002-001-01-00003458 30,137.00 211,532.86
10 INMOBILIARIA HLA ( HOTEL LOS ANDES) CONSTANCIA 002-001-01-00003459 200.00 211,732.86
11 ATLANTICA AGRICOLA DE HONDURAS S.DE R.L CAPACITACION 002-001-01-00003460 6,000.00 217,732.86
12 WINTEX HONDURAS S.A CONSTANCIA 002-001-01-00003461 200.00 217,932.86
13 DACOTRANS DE HONDURAS S. DE R.L CAPACITACION 002-001-01-00003462 12,000.00 229,932.86
14 GRUPO FLOTEC HONDURAS S. DE R.L CAPACITACION Y CAPACITACION 002-001-01-00003463 14,747.00 244,679.86
15 JOSE ALONSO JIMENEZ ENAMORADO CONSTANCIA 002-001-01-00003464 200.00 244,879.86
16 REPUESTO Y AUTOMOVILES S.A (REASA) CAPACITACION Y CAPACITACION 002-001-01-00003465 16,701.00 261,580.86
17 ENERGIA POTENCIA'Y DESARROLLO CAPACITACION Y CAPACITACION 002-001-01-00003466 25,448.00 287,028.86
18 ANULADA ANULADA 002-001-01-00003467 - 287,028.86




19 FANATICS HONDURAS S. DE R.L CAPACITACION Y CAPACITACION 002-001-01-00003468 50,448.00 337,476.86
20 SOLICIONES ATLANTIDA S.A CERTIFICACION 002-001-01-00003469 19,586.00 357,062.86
21 FLORES Y FLORES INGENIERIA CAPACITACION 002-001-01-00003470 4,000.00 361,062.86
22 ANULADA ANULADA 002-001-01-00003471 - 361,062.86
23 INVERSIONES NUEVOS HORIZONTES CAPACITACION Y CAPACITACION 002-001-01-00003472 66,080.00 427,142.86
24 ?:UVLA VALLEY INTERNATIONAL EDUCATION 5.A DE CAPACITACION 002-001-01-00003473 8,000.00 435,142.86
25 tEAg(;)QRSTI\(/I)'::)) ECOLOGICO Y QUIMICO S.A CERTIFICACION 002-001-01-00003474 10,793.00 445,935.86
26 HOSPITAL ¥ CLINICA DE LA IGLESIA DE DIOS EN CAPACITACION Y CAPACITACION 002-001-01-00003475 50,448.00 496,383.86
HONDURAS
27 MEGACENTER S.A CERTIFICACION 002-001-01-00003476 26,714.18 523,098.04
28 g%ii%RLfg?l\’;‘) DINAT S.A DE C.V(CENTRO DE CAPACITACION 002-001-01-00003477 24,000.00 547,098.04
29 CERVECERIA HONDURENA S.A DE C.V CERTIFICACION 002-001-01-00003478 47,985.45 595,083.49
30 ANULADA ANULADA 002-001-01-00003479 14,747.00 609,830.49
31 BIOATLANTICA S.ADER.L CERTIFICACION Y CAPACITACION 002-001-01-00003480 16,747.00 626,577.49
32 CONTROL Y SOSTENIBILIDAD S.A CERTIFICACION 002-001-01-00003481 18,724.00 645,301.49
33 ;/;BCCI)CATORIODE AGUASUELO Y ALIMENTOS S.A CERTIFICACION Y CAPACITACION 002-001-01-00003482 21,724.00 667,025.49
34 PERLA RUBI RODRIGUEZ BAIRES CERTIFICACION 002-001-01-00003483 22,652.10 689,677.59
35 INMOBILIARIA EL ACTIVO S. DE R.L CERTIFICACION 002-001-01-00003484 159,131.85 848,809.44
36 SOLUCIONES AMBIENTALES ATLANTIDA S.A CONSTANCIA 002-001-01-00003485 200.00 849,009.44
37 CORPORACION DINANT S.ADE C.V CERTIFICACION 002-001-01-00003486 26,425.00 875,434.44
38 CORPORACION HEREDIAS.ADE C.V CERTIFICACION 002-001-01-00003487 124,206.68 999,641.12
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Teniente Coronel de Bomberos
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Cuerpo de Bomberos de Honduras Cuerpo de Bomberos de Honduras

OBSERVACIONES:

unes ; c. Kevin Alexis

39 COOPERATIVA ELGA( GUAMILITO) CERTIFICACION 002-001-01-00003488 L 40,189.00 1,039,830.12

40 COOPERATIVA ELGA.(MEGA MOLL) CERTIFICACION 002-001-01-00003489 L 15,724.00 1,055,554.12

41 COOPERATIVA ELGA.(BARRIO MEDINA) CERTIFICACION 002-001-01-00003490 L 15,724.00 1,071,278.12

42 COOPERATIVA ELGA.(PALENQUE) CERTIFICACION 002-001-01-00003491 L 14,258.00 1,085,536.12

43 COOPERATIVA ELGA.(CITY MOLL) CERTIFICACION 002-001-01-00003492 L 14,258.00 1,099,794.12

44 GIGANET S.ADE C.V CERTIFICACION 002-001-01-00003493 L 16,655.00 1,116,449.12
L 1,116,449.12
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1,116,449.12

1- EL VALOR FACTURADO POR SERVICIOS DIPRESEIN EN EL CUADRO DE CERTIFICACIONES DEL MES DE MARZO 2024 EL VALOR ES DE LPS.1,116,449.12; PERO EL INGRESO
REAL DEPOSITADO A LA CUENTA ES DELPS. 1,078,955.12 HABIENDO UNA DIFERENCIA DE LPS. 37,494.00, QUE SE DETALLA EN LAS OBSERVACIONES SIGUIENTES:
2-LA FACTURA No, 1.002-001-01-00003451 ,LA EMPRESA ANDURO MANUFACTURING S.A DE C.V REALIZO UN DEPOSITO EN EL MES DE FEBRERO 2024 Y SE LE FACTURO

HASTA EN EL MES DE MARZO 2024

3-2-LA FACTURA No, 1.002-001-01-00003456 ,LA EMPRESA SMG COMERCIAL REALIZO UN DEPOSITO EN EL MES DE FEBRERO 2024 Y SE LE FACTURO HASTA EN EL MES DE

MARZO 2024

Dama Bombero:Kattia Velez
Pagaduria

Administracion
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